
 

UCHWAŁA Nr LIX/281/18

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 27 września 2018 roku

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok.  

Na podstawie  art.18 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212

ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t.

Dz. U. z 2017 r.  poz.  2077 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co

następuje:

§  1.  W  Uchwale  Budżetowej  Gminy  Mieroszów  na  rok  2018

Nr L/231/18 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 12.01.2018r wprowadza się

następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik  nr 5  Wykaz dotacji  celowych dla  jednostek spoza sektora

finansów publicznych.

4. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych

do realizacji w 2018 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku

nr 4 do uchwały.

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:

a) plan dochodów :  33.508.517,45 zł

b) plan wydatków :   34.916.017,88 zł

c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł

d) przychody : 2.386.504,42 zł

e) rozchody : 979.004,00 zł



2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

a) plan dochodów : 33.557.469,38 zł

b) plan wydatków : 34.964.969,80 zł

c) deficyt budżetowy :  -1.407.500,42 zł

d) przychody :  2.386.504,42 zł

e) rozchody :  979.004,00 zł.  

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok.

W związku otrzymanym pismem Wojewody Dolnośląskiego i decyzją Ministra

Finansów w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2018, dokonuje się

zwiększenia  planu  dochodów  w  Dziale  758  Rozliczenia  różne,  Rozdziale

75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 24.751,93 zł.

Jednocześnie  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Dziale  801  Oświata

i  wychowanie,  Rozdziale  80113  Dowożenie  uczniów  do  szkół  o  kwotę

18.751,93 zł oraz w Dziale 851 Ochrona zdrowia, Rozdziale 85195 Pozostała

działalność o kwotę 6.000,00 zł.

                W związku z zakupem materiałów i wyposażenia na plac zabaw

w sołectwie Rybnica Leśna dokonuje się następujących zmian w budżecie:    

-  zmniejsza  się  planowane  wydatki  w  Dziale  921  Kultura  i  ochrona

dziedzictwa  narodowego  Rozdziale  92195  Pozostała  działalność  o  kwotę

2.507,35 zł,

-  zwiększa  się  planowane  wydatki  w  Dziale  900  Gospodarka  komunalna

i ochrona środowiska Rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach o kwotę

2.507,35 zł.

W  Dziale  700  Gospodarka  Mieszkaniowa,  Rozdziale  70005  Gospodarka

gruntami  i  nieruchomościami  dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów

o kwotę 1.200,00 zł co spowodowane jest osiągnięciem dochodów z tytułu

wynajęcia  świetlicy  wiejskiej  w  Unisławiu  Śląskim.  Ponadto  dokonuje  się

zwiększenia  planu wydatków w Dziale  921  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa

narodowego, Rozdziale 92195 Pozostała działalność w kwocie 1.200,00 zł



Dokonuje się zwiększenia planu w Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od

osób fizycznych  i  od  jednostek nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz

wydatki  związane  z  ich  poborem  zwiększa  się  plan  dochodów

w  Rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 23.000,00 zł co jest spowodowane m.in.

przekroczeniem planu dochodów.

Zwiększa  się  plan  wydatków  w  Dziale  754  Bezpieczeństwo  publiczne

i  ochrona  przeciwpożarowa  Rozdziale  75412  Ochotnicze  Straże  Pożarne

o  kwotę  4.000,00  zł  co  spowodowane  jest  koniecznością  usunięcia  awarii

w remizie OSP Mieroszów.

Dokonuje się zmian w Dziale 700  Gospodarka Mieszkaniowa  zmniejsza się

plan wydatków o kwotę 16.000,00 zł natomiast zwiększa się plan wydatków

w dziale  801 Oświata  i  wychowanie  Rozdziale  80101 Szkoły  podstawowe  

o kwotę 7.000,00 zł oraz Rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 9.000,00 zł

                

               W załączniku inwestycyjnym wprowadza się nowe zadania:

1. W związku z koniecznością zapewnienia mieszkańcom bezpieczeństwa

wprowadza się zadanie pn.: Zakup wozu pożarniczego dla OSP i tym

samym  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Dziale  754  Bezpieczeństwo

publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  Rozdziale  75412  Ochotnicze

Straże Pożarne w kwocie 19.000,00 zł.

    Ponadto  na  wniosek  p.o.  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków.  W  Dziale  852  Pomoc  Społeczna

Rozdziale  85215  Dodatki  mieszkaniowe  dokonuje  się  zmniejszenia  planu

wydatków  o  kwotę  35.000,00  zł  a  w  Rozdziale  85228  Usługi  opiekuńcze

dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł. W Dziale

855  Rodzina Rozdziale 85504 Wspieranie rodziny dokonuje się zwiększenia

planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł a w Dziale 85508 Rodziny zastępcze

dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 35.000,00 zł.

                 W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia



zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków, co jest wyłączną

kompetencją  organu  stanowiącego,  dlatego  też  podjęcie  uchwały

w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła
Agnieszka Niechciał
Skarbnik Gminy


